Calcolo Valore Energetico

Alcol
Carboidrati
Acidi organici
Polialcoli
Potere calorico

Potere calorico

Etichetta nutrizionale da riportare obbligatoriamente

ENERGIA

Grassi

di cui ACID| GRASSI SATURI
CARBOIDRATI TOTALI

di cui zuccheri

Proteine

Sodio (come clorurg)

Ingredienti Utilizzati

Funzionalita

Conservanti Antiossidanti
Agenti stabilizzanti
Agenti stabilizzanti

(*) ALLERGENE

terre di masciulli

bianco varietale

Etichetta Nutrizionale del Vino

chardennay

u.m.

% Vol
G%ml
G%ml
Goml
keal % ml

Kj.% ml

Kcal%ml
Kj%mi
g%ml
g%ml
g%ml
g%ml
g%ml

mg%ml

Ingrediente

UVA

Metabisolfito di potassio (*)
Gomma d'acacia (gomma arabica)

Poliaspartato di potassio

(**) Devono essere dichiarati quando sul vino finito risulti presenza di APA.
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Numero E
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